ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018  г.Зеленодольск

КАРАР

№ 2471

О внесении дополнений в

постановление Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района от 17.05.2017

№1331 «О порядке отбора субъектов

малого и среднего

предпринимательства город

Зеленодольск Республики Татарстан

для предоставления государственной

поддержки в форме субсидий»

В связи с принятием Федерального закона от 03.08.2018 №313 ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» и Федерального закона от

18.07.2017 №178–ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации

(с изменениями на 28 декабря 2018 года)» Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 17.05.2017 №1331 «О порядке отбора субъектов

малого и среднего предпринимательства город Зеленодольск Республики

Татарстан для предоставления государственной поддержки в форме субсидий»

следующие дополнения:

Абзац 2 п. 1.5 после слов «к малым предприятиям в том числе и

микропредприятиям и средним предприятиям» дополнить словами «сведения о

которых внесены в единый реестр субъектов малого и среднего

предпринимательства»;

Абзац 3 п. 6.1 после слов «согласие получателя субсидии» дополнить

словами «и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по

договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по

договорам (соглашениям) о предоставлении субсидий (за исключением

государственных (муниципальных) унитарных предприятий, хозяйственных

товариществ и обществ с участием публично – правовых образований в их

уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с

участием таких товариществ и обществ в их уставных (складочных)

капиталах)».

2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети

Интернет.

И.о. руководителя                                                                             А.В. Старостин

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/